

COMPTE DE RESULTAT

Sélection période du 01/01/2019 au 31/12/2019

Toutes les écritures

Charges (ttc)	Du 01/01/2019 au 31/12/2019		31.12.2018
	Montant	Total	Total
CHARGES D'EXPLOITATION			
ACHATS DE MARCHANDISES			
VARIATION DE STOCK			
ACHATS MATIERES PREMIERES AUTRES APPROVISIONNEMENTS			
VARIATION DE STOCK			
AUTRES ACHATS ET CHARGES EXTERIEURES	103 927.31		84 012.41
IMPOTS TAXES ET VERSEMENTS ASSIMILES	17 954.77		12 068.60
SALAIRES ET TRAITEMENTS	357 480.21		307 353.83
CHARGES SOCIALES	111 508.50		115 945.06
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS		4 444.92	8 594.42
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX AMORTISSEMENTS	2 604.35		5 632.11
/IMMOBILISATIONS : DOTATION AUX PROVISIONS			
/ACTIF CIRCULANT : DOTATION AUX PROVISIONS			
RISQUES & CHARGES : DOTATION AUX PROVISIONS	1 840.57		2 962.31
SUBVENTIONS ACCORDEES PAR L'ASSOCIATION			
AUTRES CHARGES	69 404.49		69 155.93
TOTAL DES CHARGES D'EXPLOITATION (1)		664 720.20	597 130.25
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
CHARGES FINANCIERES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS ET PROVISIONS			
INTERETS ET CHARGES ASSIMILES			
DIFFERENCES NEGATIVES DE CHANGE			
CHARGES NETTES / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES CHARGES FINANCIERES (3)			
CHARGES EXCEPTIONNELLES			
SUR OPERATIONS DE GESTION	485.19		
SUR OPERATION EN CAPITAL			
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES			
DOTATION AUX AMORTISSEMENTS EXCEPTIONNELS			
DOTATION AUX PROVISIONS REGLEMENTEES STOCKS			
TOTAL DES CHARGES EXCEPTIONNELLES (4)		485.19	
ENGAGEMENTS A REALISER SUR RESSOURCES AFFECTEES (5)			
PARTICIPATION DES SALAIRES AU RESULTAT (6)			
IMPOTS SUR LES SOCIETES (7)			
TOTAL DES CHARGES		665 205.39	597 130.25
SOLDE CREDITEUR = BENEFICE		10 136.76	18 234.44
TOTAL GENERAL		675 342.15	615 364.69

COMPTE DE RESULTAT

Produits (ttc)	Du 01/01/2019 au 31/12/2019		31.12.2018
	Montant	Total	Total
PRODUITS D'EXPLOITATION			
VENTES DE MARCHANDISES			
PRODUCTION VENDUE	29 524.34		18 506.85
SOUS-TOTAL A		29 524.34	18 506.85
PRODUCTION STOCKEE			
PRODUCTION IMMOBILISEE			
SUBVENTION D'EXPLOITATION	562 818.69		509 401.74
REPRISES SUR PROVISIONS TRANSFERT DE CHARGES	1 497.29		6 953.75
COLLECTES	10.00		638.96
COTISATIONS	2 514.00		2 234.00
AUTRES PRODUITS	74 027.89		75 137.46
SOUS-TOTAL B		640 867.87	594 365.91
TOTAL DES PRODUITS D'EXPLOITATION (1)		670 392.21	612 872.76
QUOTES-PARTS DE RESULTAT SUR OPERATIONS FAITES EN COMMUN (2)			
PRODUITS FINANCIERS			
DE PARTICIPATION			
D'AUTRES VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT ET CREANCES			
AUTRES INTERETS ET PRODUITS ASSIMILES	1 162.21		860.88
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
DIFFERENCES POSITIVES DE CHANGE			
PRODUITS NETS / CESSION VALEURS MOBILIERES DE PLACEMENT			
TOTAL DES PRODUITS FINANCIERS (3)		1 162.21	860.88
PRODUITS EXCEPTIONNELS			
SUR OPERATIONS DE GESTION	3 787.73		1 631.05
SUR OPERATIONS EN CAPITAL			
REPRISES SUR PROVISIONS			
TRANSFERT DE CHARGES			
TOTAL DES PRODUITS EXCEPTIONNELS (4)		3 787.73	1 631.05
REPORT DES RESSOURCES NON UTILISEES DES EXERCICES ANTERIEURS			
TOTAL DES PRODUITS		675 342.15	615 364.69
SOLDE DEBITEUR = PERTE			
TOTAL GENERAL		675 342.15	615 364.69